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TABULKA MiSTNOSTI 1NP:
Cisle: nazev mistnosti: plocha: podlaha: poznamky:
PRODEJNA A VYROBNA UZENIN
113 BOURARNA, CHLADIRNA 18,75 - neni predmétem stavebnich prav
SPOLECNE PROSTORY (ZS CZU + KB)
122 VSTUPNI HALA, CHODBA 219 - neni predmétem stavebnich prav
PROVOZOVNA KOMERCNi BANKY
13 BANKGVNI HALA 66,92 dlaiba
vstup z ext.
124 BANKOMAT 649 - neni predmétem stavebnich Gprav
125 UKLIDOVA KOMORA 253 dlazba
126 WC ZAMESTNANCU - UMYVARNA 147 dlazba
127 WC ZAMESTNANCU 147 dlaiba
128 DENNi MISTNOST 14 51 dlazba
129 KANCELAR REDITELE 1262 koberec
130 POKLADNA 1053 koberec
131 TECHNICKA MiSTNOST 6,90 PVC
132 TREZORGVA MiSTNOST e PVC
LEGENDA STAVAJICIHO STAVU POZNAMKY:
I:l Stavajici zdéné/betonové konstrukce
Stavajici tepelnd izolace
C]  stovaiisokpiny
"""" Hydraizolani, parotésné a paropropuskné vrstvy,
podrobnéji viz skladby konstrukci
5
4
3
2
1
Revize | Datum Obsah vikresu / popis zmén Vypracoval
Soufadnicov§ systém: JTSK
Vikovf systém: Bpv (0,000 = 278,08
Objednatel: Ipracovatel: Ipracovatel &Gsti: Paré:
<& CESKA ZEMEDELSKA
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